

**SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIAŁAŃ W PROJEKCIE**

beneficjenta: Gmina Łapy  
 projektu: POWR.02.08.00-00-047/20  
 projektu: Centrum Usług Społecznych w Łapach

Lp.	Rodzaj wsparcia/ działania (np. w przypadku warsztatów - dokładna ich nazwa)	Data udzielania wsparcia / działania	Godziny udzielania wsparcia / działania lub przedział godzinowy	Dokładny adres realizacji wsparcia / działania (np. adres pod którym odbywa się usługa: warsztat, konsultacja, psychologiczna itd..)	Nazwa wykonawcy (np. NGO, PES itd.)	Liczba uczestników	Czy zamieszczono harmonogram udzielania wsparcia/działań na stronie internetowej projektu lub innej stronie www Beneficjenta (TAK/NIE). Jeżeli Tak, należy podać adres strony www.	Czy przekazano harmonogram udzielania wsparcia z wykorzystaniem systemu SL2014 (TAK/NIE)? Należy podać datę przesłania harmonogramu do IP poprzez SL
<b>KLUB WOLONTARIUSZA</b>								
1	Dyżur Opiekuna Klubu Wolontariusza w tym między innymi: *prowadzenie rekrutacji nowych członków do Klubu, *prowadzenie i organizowanie spotkań oraz szkoleń, *organizacja i nadzór nad pracą wolontariuszy, *dyżur telefoniczny.	Od 01.09.2024 do 31.09.2024 (oprócz dni wolnych)	Od poniedziałku do piątku 7:30 do 15:30	Ul. Leśnikowska 54, 18-100 Łapy, telefon kontaktowy: 85 869 90 00	Centrum Usług Społecznych w Łapach	bez limitu		
2	Przygotowania wolontariuszy do dożynek to czas intensywnej pracy i wspólnego działania. W pierwszym etapie organizacyjne spotkania pozwalają na podział zadań i ustalenie harmonogramu. Wolontariusze zbierają się, aby omówić szczegóły wydarzenia, ustalić, jakie materiały i zasoby będą potrzebne oraz zaplanować dekoracje, stoiska i inne atrakcje. W kolejnych dniach wolontariusze angażują się w różnorodne prace – od tworzenia dekoracji z kwiatów i zboża po przygotowanie stoisk z lokalnymi produktami do tworzenia i pieczenia pierogów: DYNIOŁKI ŁAPSKIE. Przygotowania do dożynek to także okazja do podkreślenia tradycji i lokalnego dziedzictwa.	6-7.09.2024	7:30 do 15:50	Ul. Leśnikowska 54, 18-100 Łapy, telefon kontaktowy: 85 869 90 00	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
3	Dożynki Diecezjalno-Gminne z Produktem Lokalnym Gminy Łapy odbędą się 8 września 2024 roku w Płonce Kościelnej. To radosne święto lokalnych tradycji rolniczych zjednoczy mieszkańców i gości. W programie znajdą się kolorowy korowód dożynkowy, prezentacje wieńców oraz konkurs „Najlepszy Produkt Lokalny 2024” z degustacjami regionalnych smaków. Dzieci będą mogły uczestniczyć w licznych atrakcjach i zabawach. Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania!	08.09.2024	7:00 do 18:00	Dożynki diecezjalno-gminne z produktem lokalnym Gminy Łapy 2024 w Płonce Kościelnej	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
4	Centrum Usług Społecznych w Łapach zaprasza na "Rozmowy przy darach ogrodu", które przypominają nam, jak ważna jest więź z naturą i sąsiedzką społecznością. Każdy przynosi coś od siebie - a w zamian zabiera uśmiech, nowe znajomości i inspiracje do dalszej pracy.	12.09.2024	11:00 do 14:00	Plac przy Bibliotece Publicznej Miasta I Gminy Łapy	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		

5	<p>Mamy świetną okazję, aby wspólnie się spotkać i świętować naszą pracę przy pysznym jedzeniu! Zamykamy sezon letni i świętujemy nasze sukcesy.</p> <p>Zapraszam Was serdecznie na pizzę. To będzie idealny moment, żeby się zintegrować, porozmawiać i po prostu miło spędzić czas.</p>	14.09.2024	14:00 do 20:00	Da Grasso Łąpy ul. Główna 51, 18-100 Łąpy	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
6	<p>4 "SPOTKANIE SĄSIEDZKIE". Podczas spotkania będziecie mieli możliwość wymiany doświadczeń oraz porozmawiania o problemach i wyzwaniach, z jakimi się zmagamy. Chcielibyśmy zająć się działaniami z zakresu rozwoju społecznego i wzmocnienia kompetencji społecznych. Wierzymy, że wspólna praca i wsparcie ze strony sąsiadów może pomóc nam wszystkim w poprawie jakości naszego życia, zwiększeniu możliwości życiowych oraz rozwoju edukacyjnego. Zapewniamy, że będzie to okazja do budowania silniejszych relacji społecznych, lepszego zrozumienia siebie nawzajem oraz wypracowania rozwiązań na rzecz wspólnego dobra. Liczymy na Waszą obecność i zaangażowanie! Zapraszamy do wzięcia udziału w spotkaniu oraz do podzielenia się swoimi pomysłami i sugestiami. Wierzymy, że razem możemy zrobić wiele dobrego dla naszej społeczności, pomoc w przygotowaniu oraz czynny udział w imprezie. Prowadzenie zabaw i animacji. Promowanie Klubu Wolontariusza mieszkańców Gminy Łąpy.</p>	25.09.2024	10:00 do 14:00	Zielone tereny przy Ul. Sikorskiego oraz ulic ościennych, 18-100 Łąpy	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
7	<p>SPOTKANIE PRZY KAWIE W KLUBIE WOLONTARIUSZA W ŁAPACH. Zastanawiałeś/łaś się nad byciem WOLONTARIUSZEM? Dołącz do nas i odkryj, jak możesz zmieniać świat na lepsze! Przyjdź i dowiedz się więcej, ZAPRASZAMY.</p>	27.09.2024	14:00 do 17:00	Ul. Leśnikowska 54, 18-100 Łąpy, telefon kontaktowy: 85 869 90 00	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
8	<p>Kampanie społeczne na temat wolontariatu. Podczas spotkania będzie możliwość zapoznania się z prezentacją przygotowaną przez naszych zaangażowanych wolontariuszy. Przedstawimy inspirujące projekty, których byliśmy częścią, oraz dzielimy się naszym doświadczeniem z aktywnego udziału w działaniach społecznych.</p> <p>Ponadto, zachęcamy do zadawania pytań i słuchania relacji aktywnych wolontariuszy, którzy podzielą się swoimi historiami i motywacją do uczestnictwa w naszym klubie. To doskonała okazja, aby poznać różnorodność działań, jakie podejmujemy, oraz zainspirować się dołączeniem do grona aktywnych wolontariuszy Klubu Wolontariusza w Łapach.</p>	27.09.2024	8:00 do 12:00	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Łapach, ul. Bohaterów Westerplatte 10	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		